
www.scholastika.cz

SCHOLASTIKA 

Scholastika je vzdělávací platforma v oblasti 
umění a designu. Nabízí studium na vyšší 
odborné škole vizuální komunikace a na 
veřejných kurzech umění a designu se sídlem 
na pražských Vinohradech. V současné chvíli 
hledáme nového člověka, který by si vzal do 
péče naše sociální sítě a newsletter.

Hledáme člověka, který:
– má zkušenosti s tvorbou obsahu na sociální sítě
– je kreativní, samostatný a iniciativní
– má skvělé vyjadřovací a stylistické dovednosti
– zodpovědně komunikuje
– ovládá dobře anglický jazyk

Náplní jeho práce bude
– správa profilů sociálních sítí a tvorba příspěvků – Facebook, Instagram

V případě zájmu nám, prosím, do 28. 2. 2021 zašlete životo-
pis a spolu s vašimi postřehy, co by se na dalo na našich 
sociálních sítích zlepšit na email vos@scholastika.cz.

– SPRÁVCE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ

– rozesílání pravidelného newsletteru
– správa Mailchimp databáze
– spolupráce na podkladech s grafickým designérem, 

fotografem a videomakerem
– spolupráce s marketingovým specialistou, který má 

na starosti placenou reklamu

Na oplátku nabízíme:
– různorodou a samostatnou práci
– přátelský kolektiv a stabilní zázemí
– částečný úvazek – fixní měsíční plat + hodinová sazba 

– možnost navštěvovat kurzy umění a designu

Možnost nástupu:
– předpokládaný nástup 1. 4. 2021 s možností zaučení se již 

na případné přesčasy

během března (nebo dle domluvy)


